
BM.0050.152.2023

ZARZĄDZENIE NR 152 /2023
BURMISTRZA MIASTA TUSZYNA

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miasta  Tuszyna  
do informowania wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej 
w  dniu  głosowania  kończą  60  lat  o  przysługujących  uprawnieniach  w  wyborach  
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych
na dzień 15 października 2023 r.  

 Na podstawie art. 33 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. art. 37a § 1, § 2 ustawy z dnia 5
stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1277, poz. 2418, z 2023 r. poz.
497) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

Upoważniam  panią  Sylwię  Piter  –  Kierownika  Referatu  Ogólnoorganizacyjnego Urzędu
Miasta w Tuszynie  do informowania  wyborców niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy
najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat o przysługujących uprawnieniach w wyborach do
Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na
dzień 15 października 2023 r.  

§ 2.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

   /-/ Witold Małecki


